Uitslagenlijst Brunen Boeskoolloop
Oldenzaal - Zondag 15 augustus 2010

M 6-9, 1.5 KILOMETER

Plaats Naam
1 Ties Martens
2 Lucas van der Sloot
3 Luuk Derks
4 Daan oude Veldhuis
5 Tim Sueters
6 Rob Koopman
7 Kjeld Engemar
8 Jesse Kemna
9 Lars Ankone
10 Vincent Righard
11 Jorick Huizing
12 Joris Raanhuis
13 Jarno Smit
14 Chris Lenferink
15 Mart Zeelte
16 Jop Bruins
17 Jochem Geerdink
18 Florian Kok
19 Joost Scheuten
20 Mika Somhorst
21 Stan Boerrigter
22 Ivo Kolstee
23 Loek ter Beke
24 Jurre Bredschneijder
25 Jurgen Poos
26 Elco Dreierink
27 Bjorn Tulp
28 Thijs Koopman
29 Reinhard van Nus

V 6-9, 1.5 KILOMETER

Plaats Naam
1 Dorte Heideman
2 Robin Mol
3 Ellemijn ter Bekke
4 Coco van Zuthpen
5 Camie Mol
6 Jinthe Damhuis
7 Frederique Engbers
8 Floor de Haan
9 Marre Tulp
10 Noelle Dreierink
11 Anoek Scheuten
12 Emma Nijhuis
13 Manouk Gervink
14 Mette Sanderman

M -15, 2.0 KILOMETER

Plaats Naam
1 Berreket Moes
2 Lennart Jansink
3 Ermias t Hooft
4 Mark Leydekkers
5 Jasper-Ewout v Bremens
6 Gijs Boerrigter
7 Christiaan Poos
8 Timon Dreierink
9 Bart lepma

Woonplaats/Vereniging Tijd
Oldenzaal
Hengelo
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Tubbergen
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Klazienaveen
Hengelo
Oldenzaal
Tubbergen
Oldenzaal
Oldenzaal
Hengelo
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Tubbergen
Voorburg

Woonplaats/Vereniging Tijd
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Ootmarsum
Oldenzaal
Weerselo
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal

Woonplaats/Vereniging Tijd
Quick C1

Quick'20 C2

Borne

Quick C1

Quick C1

Quick C1

Oldenzaal

Oldenzaal

Quick C1

5:12
5:14
5:24
5:24
5:27
5:29
5:45
5:46
5:47
5:51
5:56
6:00
6:04
6:05
6:09
6:23
6:32
6:33
6:35
6:41
6:42
6:45
6:58
7:01
7:06
7:07
712
7:30
7:46

5:26
6:06
6:12
6:18
6:24
6:26
6:47
6:57
7:03
7:28
7:59
8:11
8:25
8:26

6:48
6:53
7:03
7:10
7:13
714
717
7:20
7:22
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Uitslagenlijst Brunen Boeskoolloop
Oldenzaal - Zondag 15 augustus 2010

1 Liz Koopman

Woonplaats/Vereniging Tijd

Oldenzaal

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
10 Kyle Millard Quick C1 7:27
11 Mick Engelbertink Quick C1 7:27
12 Lars lepma Quick C1 7:32
13 Gair Pot Oldenzaal 7:34
14 Jort Martens Oldenzaal 7:36
15 Daan Hazewinkel Hengelo 7:36
16 Stef Kosters Quick C1 7:37
17 Colin Smit Oldenzaal 7:37
18 Guus Brand Quick C1 7:38
19 Tom Huyks Quick'20 C2 7:44
20 Niels Willemsen Quick C1 7:44
21 Thomas van de Vliet Oldenzaal 7:48
22 Yannick Heskamp Quick20 C2 7:48
23 Ruben Raanhuis Hengelo 7:49
24 Sebastian Engbers Oldenzaal 7:52
25 Boyd Roord Oldenzaal 7:54
26 Luuk Beckmann Quick C1 8:02
27 Sjoerd Bos Quick'20 C2 8:04
28 Ruben Bilgic Quick C1 8:04
29 Daan Kalter Quick'20 C2 8:09
30 Stan ter Beke Quick'20 C2 8:13
31 Tom Seijger Oldenzaal 8:18
32 Romin Kleeman Kickboxing Budo Ayka 8:19
33 Sjoerd Lenferink Tubbergen 8:24
34 Marien Bosch Quick20 C2 8:26
35 Casper van der Sloot Hengelo 8:26
36 Rick Groenewold Quick'20 C2 8:27
37 Sep Eshuis Quick'20 C2 8:28
38 Rick Haverkotte Oldenzaal 8:32
39 Jeroen Smits Oldenzaal 8:42
40 Simon Platier Oldenzaal 8:42
41 Rogier Vrijkorte Oldenzaal 8:43
42 Vincent van Es Oldenzaal 8:44
43 Mels Meeusen Steenbergen 8:45
44 Sam ten Broeke Oldenzaal 8:48
45 Jeremy Oude Alink Oldenzaal 8:49
46 Gijs Vreeswijk Quick'20 C2 8:52
47 Pim Oude Alink Oldenzaal 8:52
48 Sander Poos Oldenzaal 8:54
49 Arvid Biglaar Westerhaar 8:55
50 Lars Roelink Oldenzaal 8:56
51 Rick Huyts Oldenzaal 8:59
52 Christian Kip Quick'20 C2 9:03
53 Lars ljland Quick'20 C2 9:07
54 Jeppe Hellegers Oldenzaal 9:11
55 Boike Damhuis Ootmarsum 9:12
56 Warren Heijnneman Kickboxing Budo Ayka 9:13
57 Jord Pot Oldenzaal 9:18
58 Floor Sueters Oldenzaal 9:18
59 Marc de Vries Oldenzaal 9:42
60 Ronan Bruggink Kickboxing Budo Ayka 9:42
61 Mats Meeusen Steenbergen 9:44
62 Gijs Beugelaar Oldenzaal 9:50
63 Marten Slot Oldenzaal 9:52
64 Victor Niekrake Oldenzaal 10:19
65 Damian Cuypers Zevenaar 10:49

V -15, 2.0 KILOMETER

Plaats Naam

7:39
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Uitslagenlijst Brunen Boeskoolloop
Oldenzaal - Zondag 15 augustus 2010

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

2 Jill Roord Quick C1 7:45

3 Esmee Moes Oldenzaal 7:59

4 Anne Bhagerath Oldenzaal 8:06

5 Maaike Geerdink Hengelo 8:09

6 Yasemin Dokmen Kickboxing Budo Ayka 8:16

7 Nienke van Zutphen Oldenzaal 8:19

8 Chantal Huizing Klazienaveen 8:40

9 Louk van Zutphen Oldenzaal 9:02
10 Anne Haverkotte Oldenzaal 9:09
11 Noes van der Plas Enschede 9:37
12 Amber Nijhuis Oldenzaal 9:41
13 Bo Krouwel Hengelo Ov 9:56
14 Lisa Geerdink Hengelo 9:56
15 Meike Heideman Oldenzaal 10:44
16 Savannah Kleeman Kickboxing Budo Ayka 10:57
17 Myrthe Engeman Oldenzaal 11:10

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Mark oude Bennink Oldenzaal 16:32

2 Thijs Theunissen Hengelo 17:10

3 Frank Pol Hengelo 17:35

4 Ivo Meijer Marathon Pim Mulier 18:12

5 Bart Withag Oldenzaal 18:26

6 Bastiaan Roelofs Borne 18:28

7 Jop Hoge Venterink Quick B1 18:29

8 Gerben Franke Hengelo 18:43

9 Martijn Veenhuis Oldenzaal 18:55
10 Cas Koopman Quick B1 19:04
11 Errol Klunder Oldenzaal 19:43
12 Rick Somberg Enschede 19:45
13 Ruud Goorhuis Quick B1 19:59
14 Bram Nijhuis Oldenzaal 19:59
15 Edip karakas Kickboxing Budo Ayka 20:07
16 Rob Lanting Marathon Pim Mulier 20:10
17 Stephan Rollman Oldenzaal 20:17
18 Niels Westerbeek Oldenzaal 20:28
19 Martijn Wijnbergen De Lutte 20:30
20 Christian Hollanders Hengelo 20:31
21 Sean Mc Donald Oldenzaal 20:33
22 Sander Veenstra Oldenzaal 20:36
23 Pascal Butterhoff Enschede 20:52
24 Rick Heuvel Hengelo 20:54
25 Thijs Westerbeek Oldenzaal 20:59
26 Tim Mekkelholt Kickboxing Budo Ayka 21:00
27 Nadim van Minnen SISU 21:04
28 Robbin Leijdekkers Quick B1 21:12
29 Marvin Klunder Oldenzaal 21:16
30 Tim Zwimmenberg Oldenzaal 21:17
31 Jim Bussmann Oldenzaal 21:19
32 Gijs Nijhof Quick B1 21:27
33 Loed Keizer Oldenzaal 21:27
34 Youri Damhuis Quick B1 21:29
35 Thijs Jager Oldenzaal 21:31
36 Michael kappen Oldenzaal 21:33
37 Ramon van Jaarsveld Quick B1 21:35
38 Floris Engelbertink Quick B1 21:40
39 Steffen Blom Amsterdam 21:45
40 Niek Buijvoets Oldenzaal 21:46
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Uitslagenlijst Brunen Boeskoolloop
Oldenzaal - Zondag 15 augustus 2010

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
41 Bas Brummelhuis Oldenzaal 21:47
42 Arjan Asbreuk Oldenzaal 21:50
43 Ephrem Kuiper Enschede 21:58
44 Tim Kempers Oldenzaal 21:58
45 Tim Kleinsman Hengelo 22:01
46 Marco Poos Oldenzaal 22:10
47 Ruud ter Huurne Oldenzaal 22:16
48 Remi Buyvoets Oldenzaal 22:16
49 Gijs Boswerger Oldenzaal 22:22
50 Hans Braamer Oldenzaal 22:46
51 Wouter Winkelhorst Haaksbergen 22:47
52 Peter Paul Roord Oldenzaal 22:47
53 Lars Weierink Quick B1 23:03
54 Coplan Quick B1 23:32
55 Stephan Christenhusz Oldenzaal 23:35
56 Nick Agterbos Oldenzaal 23:36
57 Bjorn Lansink Quick B1 23:36
58 Robin Hoogma Quick B1 23:42
59 Leon Klunder Oldenzaal 23:50
60 Jorgen de Vries Enschede 23:56
61 Gerco de Vries Hardenberg 24:09
62 Bas Maarse Enschede 24:16
63 Frank Eulderink Quick B1 24:18
64 Jesse Groeneveld Quick B1 24:28
65 Luuk Brookhuis Quick B1 24:30
66 Roy Remerink Kickboxing Budo Ayka 24:32
67 Ivo Veldman Utrecht 24:58
68 Rutger Lylkema Oldenzaal 25:04
69 Jens Olde Rengerink Kickboxing Budo Ayka 25:18
70 Dominique Mulder Enschede 25:19
71 Roland Dam Kickboxing Budo Ayka 25:31
72 Branko Bergmann Kickboxing Budo Ayka 25:41
73 Teun Zekhuis Oldenzaal 25:46
74 Patrick Withag Oldenzaal 25:50
75 Jorrit Bartelink Oldenzaal 26:03
76 Leon Bruggink Kickboxing Budo Ayka 26:28
77 Jan Willem Wijnbergen De Lutte 26:37
78 Martijn Hommels Kickboxing Budo Ayka 26:44
79 Ron Frielinck Oldenzaal 26:58
80 Jeppe Zekhuis Oldenzaal 27:03
81 Hasan Aykac Kickboxing Budo Ayka 27:18
82 Mart Langen Oldenzaal 28:01
83 Tom Verbraeken Glanerbrug 28:05
84 Bernhard Hippler Dissel, Duitsland 28:53
85 Tim oude Elferink Oldenzaal 31:48
86 Dirkjan van den Brink Haaksbergen 31:49
87 Gijs Braakhuis Oldenzaal 34:28
88 Ruben van den Berg Oldenzaal 34:30

M +40, 5 KILOMETER

Plaats Naam

1 Fred Sluys Wierden 17:18
2 Edwin Veenstra Enschede 17:35
3 Herman Hassing LAAC Twente 17:44
4 Savio Strik Nijverdal 18:39
5 Ben Platier Oldenzaal 18:50
6 Marc Raanhuis Hengelo 19:26
7 Hans Gerritsen Enschede 19:27
8 Marcel van Tellegen Enschede 19:38
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Uitslagenlijst Brunen Boeskoolloop
Oldenzaal - Zondag 15 augustus 2010

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

9 Gert Berkhof Westerhaar 19:44
10 Ron Hofte Borne 20:15
11 Peter Stoelers Borne 20:25
12 Teun Biglaar Westerhaar 20:37
13 Gerard Roelofs Borne 20:39
14 Ton Lammerts Oldenzaal 21:03
15 Paul Boer Enschede 21:21
16 Opa Nijkamp Almelo 21:21
17 Hans Klomp Hengelo 21:41
18 Dirk Jan Robbe Groenlo 21:47
19 Sjef Olde Scholtenhuis Oldenzaal 22:04
20 Ruud Vlutters Oldenzaal 22:05
21 Frank Meijer Hengelo Ov 22:28
22 Ronnie Oude Veldhuis Oldenzaal 22:32
23 Wim Kuiper Enschede 22:36
24 Henry Kappert Hardenberg 22:46
25 Rob Ziemerink Oldenzaal 23:01
26 Frans Heering AV Rijssen 23:30
27 Bert Siemerink Oldenzaal 23:37
28 Peter Nuchelmans Oldenzaal 23:45
29 Remco Righard Oldenzaal 23:45
30 Vincent van her Reve Oldenzaal 23:46
31 Willem-Jan Tanck Enschede 23:52
32 Robert Leusenkamp Hengelo 24:21
33 Gerard Sand Harbrinkhoek 24:24
34 Henry Klunder Oldenzaal 24:38
35 Gerrit Bultman LAAC Twente 24:48
36 Jan t Hooft Borne 25:05
37 Rene Dreierink Oldenzaal 25:13
38 Declan Mc Donald Oldenzaal 25:22
39 Paul Ensing Enschede 25:29
40 Peter Leijdekkers Oldenzaal 25:52
41 Bert Harens Hengelo Ov 26:23
42 Hans Spit Oldenzaal 27:47
43 Arjan Langen Oldenzaal 28:13
44 Henk Roeleveld Oldenzaal 29:10
45 Ab Koetsier AV Holten 29:23
46 Gert Nakken Enschede 30:33
47 Raymond Bruins LAAC Twente 30:52
48 Gerry Macmillan Kickboxing Budo Ayka 32:10
49 Mirjam Weegink Kickboxing Budo Ayka 33:38
50 Jan Meulenkamp Oldenzaal 33:57

V, 5 KILOMETER

Plaats Naam

1 Bianca Damme Hengelo 21:23
2 Renee van Hoof TION 21:31
3 Evelien Reef Enschede 21:32
4 Sanne Vlutters Oldenzaal 22:03
5 Annelies Lageschaar Oldenzaal 22:17
6 Stefanie Buijvoets Oldenzaal 22:45
7 Miranda Bruins Oldenzaal 22:47
8 Sandra Oude Veldhuis Oldenzaal 23:19
9 lse Giesselink Oldenzaal 23:26
10 Anne-Marie Heimerink Hengelo 24:15
11 Danielle Folkersma Almelo 24:56
12 Riny Pol Saasveld 24:56
13 Lies van Langen Oldenzaal 26:54
14 Lidwien Siemerink Oldenzaal 26:55
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Uitslagenlijst Brunen Boeskoolloop
Oldenzaal - Zondag 15 augustus 2010

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

15 Ellen van der Sloot Hengelo 26:57
16 Kelly Kemerink op Schi Saasveld 27:25
17 Heidi Rikkerink Oldenzaal 28:02
18 Nicole Horsthuis Oldenzaal 28:16
19 Rita Kemerink op Schip Saasveld 28:18
20 Rosemarie Bergmann Vedmold Duitsland 28:54
21 Jeanine Vinke Enschede 29:02
22 Marenka Klunder Oldenzaal 29:17
23 Anouc Kemna Borne 29:19
24 Rianne ter Bekke Hengelo 29:39
25 Lotte van Wezel Hengelo 30:11
26 Dianne Zijlstra Hardenberg 30:25
27 Norma van Veen-Geschie Denekamp 30:25
28 Christine van Pareren Ahaus (GER) 30:33
29 Francis Blenke Amsterdam 30:34
30 Sandra Krouwel Hengelo Ov 31:09
31 Donnie Suszka Enschede 31:30
32 Leoni Blokhuis Oldenzaal 32:08
33 Rachel Macmillan Kickboxing Budo Ayka 32:10
34 Angelique Grunder De Lutte 32:26
35 Jeanet Rouwenhorst AV Haaksbergen 32:26
36 Anne Groener Denekamp 33:13
37 Lotte Rikkink Denekamp 33:14
38 Patty Hemelt Oldenzaal 33:40
39 Anouk Laarveld Oldenzaal 33:40
40 Maaike Waanders Oldenzaal 33:52
41 Sandra Jochem Enschede 34:08
42 Inie Vinke-Roerink Enschede 36:43

Woonplaats/Vereniging Tijd

M -40, 10 KILOMETER

Plaats Naam

1 Gerald Hartger Duitsland 32:49
2 Casper Koelma Hengelo 33:36
3 Peter Bruinsma Nijverdal 33:41
4 Caimin Stevens Loopgroep Aart Stigt 34:41
5 Arnold Klieverk Deurningen 36:28
6 Bob Leuvelink LAAC Twente 40:22
7 Thijs Vollenbroek Beverwijk 41:25
8 Jean Pierre Louwers Rijswijk 41:29
9 Matt Evers Losser 42:09
10 Peter-Paul Slot Oldenzaal 42:11
11 Gert-jan Egberink Eibergen 43:05
12 Dennis Meijer Oldenzaal 43:24
13 Gertjan Aarnink Eibergen 43:59
14 Mark Busscher Enschede 44:44
15 Matthijs Meinders Oldenzaal 45:00
16 Tom Groener Oldenzaal 45:01
17 Patrick Kip Oldenzaal 45:23
18 Bas Kienhuis Warschau (POL) 45:43
19 Thijs Lubbers Enschede 46:18
20 Maarten Poortinga Enschede 46:25
21 Harold Zwiers Oldenzaal 46:33
22 Niels Huttenhuis Utrecht 46:39
23 Marvin Dapper Oldenzaal 47:05
24 Joran Heskamp Oldenzaal 47:23
25 Mark Rikmanspoel De Lutte 47:24
26 Marcel Roolvink Enschede 47:42
27 Norbert Leus Denekamp 48:13
28 Eus Christoffel Oldenzaal 48:21
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Uitslagenlijst Brunen Boeskoolloop
Oldenzaal - Zondag 15 augustus 2010

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
29 Remco Tomesen 's-Gravenhage 48:41
30 Anne Kemna De Lutte 49:01
31 Vincent Lewerissa Oldenzaal 49:26
32 Marco Wisselo Oldenzaal 49:33
33 Dmitritsj Marijs Renkum 49:59
34 Alex Wachtler Losser 51:24
35 Patrick Haveman Enschede 52:14
36 Eddy Wagelaar Oldenzaal 52:32
37 Robin Roes Oldenzaal 52:52
38 Bob Hoomans Maastricht 55:00
39 Melvin Wijlens Haaksbergen 55:47
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Bjorn Geerdink Hengelo 33:18

2 Andre oude Elferink Denekamp 33:51

3 Eric Borg Hengelo 35:38

4 Jens erik Bergmann Versmold 36:46

5 Bas Noordkamp Losser 38:54

6 Wim Diepeveen Glanerbrug 39:56

7 Frank Hering Glanerbrug 40:10

8 Joop Vriend Enschede 40:40

9 Leon ter Huerne Losser 41:06
10 Martin Giesselink Oldenzaal 41:08
11 Hans Dat Hengelo 41:11
12 Jos Alberink De Lutte 41:51
13 Patrick Ros Hengelo 42:07
14 Wilfried Ankone Oldenzaal 42:12
15 Gerard Markvoort Ruurlo 42:24
16 Richard Hafkamp Gorssel 42:33
17 Jeroen Machielsen Atletics Nijverdal 43:14
18 Robert Keizer Beuningen 43:24
19 Andre Bosgraaf Overdinkel 43:42
20 Maurice Tijink Nordhorn 45:36
21 Peter Wolbers Oldenzaal 45:37
22 Alex Bode Oldenzaal 45:45
23 Peter Grobben Oldenzaal 45:59
24 Frank Wolbers Oldenzaal 46:17
25 Rene Korte Almelo 46:30
26 Peter Koop Oldenzaal 46:45
27 Ron Beyerink Oldenzaal 46:50
28 Richard Oude Bekke Hengelo Ov 46:53
29 Alberto Wessel Losser 47:02
30 Abel Hofste Enschede 47:32
31 Rob Klapwijk Enschede 47:47
32 Hans Snippert Losser 48:00
33 Ronald Teeuw Enschede 48:06
34 Bert Dijkhuis Hengelo 48:27
35 Gerard Heskamp Oldenzaal 48:41
36 Martin Horsman Borne 48:45
37 Jan Willem Bos Oldenzaal 48:56
38 Frank Bakker Enschede 48:57
39 Vincent Heering Goor 49:15
40 Ron Goed Losser 49:26
41 Herbert Veger Loopgroep De Lutte 49:39
42 Marc van Herwijnen Oldenzaal 49:51
43 Edwin Kemna Hengelo 49:53
44 Marcel van Harn Arnhem 50:19
45 Ben Herbers Denekamp 50:21
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Uitslagenlijst Brunen Boeskoolloop
Oldenzaal - Zondag 15 augustus 2010

1 Tonnie Bruns
2 Harry Dijk
3 Dick Ramerman
4 Dirk Platjes
5 Jan Boerman
6 Pawel Stadnik
7 Jos Groeneveld
8 Maarten van Minnen
9 Rob Gouw
10 Theo Kosters
11 Rob Mentink
12 Rudie van der Walle
13 Andre Haafkes
14 Piet Mol
15 Gerhard Over
16 Nico Langeslag
17 Henk van der Heiden
18 Otto Meijering
19 Jeroen Keizer
20 Tonny Hollebom
21 Gerrit de Klein
22 Henk Winkelhuis
23 Bob Looyestijn
24 Joop ter Halle
25 Fons Overkamp
26 Jan Oude Weme
27 Jan Roelofs
28 Johan van Santen
29 Alwin Hietbrink
30 Wim Lasonder
31 Jan van der Zande

1 Ingrid Prigge
2 Vanessa Lorkeers
3 Martine Roord
4 Dione Scheuten
5 Eline Vollenbroek
6 Klara Davina
7 Monique Kropmans
8 Uschi Baumeister
9 Cobie Brouwer
10 Sanne van Zutphen
11 Leonie Postma
12 Donate Vonk-Brunink
13 Elsemiek Derkman

Woonplaats/Vereniging Tijd

Ootmarsum
Enschede
Borne
Sibculo

AV Rijssen
Oldenzaal
Oldenzaal
Almelo

Goor

Goor '75
Hengelo Ov
Loopgroep De Lutte
Denekamp
Oldenzaal
Meppen Duitsland
Oldenzaal
Lelystad
Arnhem
Oldenzaal
Broekland Ov
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Enschede
Oldenzaal
LAAC Twente
Oldenzaal
avVN
Haaksbergen
Oldenzaal
LAAC Twente

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
46 William Segerink Oldenzaal 51:56
47 Dick van Zutphen Oldenzaal 52:13
48 Mark Pastoor Hengelo 53:18
49 Wim Molenberg Hengelo 55:25
50 Rene Lammers Haaksbergen 55:46
51 Herbert Kremer Losser 55:47
52 Marc Paulissen Oldenzaal 57:02
53 Fokko Vonk Santpoort-Noord 57:10
54 Martin Nieuwmeijer Oldenzaal 57:57

M +50, 10 KILOMETER

Plaats Naam

37.07
37:36
39:05
42:22
42:45
43:26
43:46
44:32
45:44
46:35
46:37
47:04
47:50
48:21
48:39
48:54
49:08
49:14
49:52
51:05
51:29
51:56
52:20
53:32
53:34
55:04
56:33
57:15

1:00:26
1:01:04
1:01:38

Woonplaats/Vereniging Tijd

Borne
Wierden
Denekamp
Oldenzaal
Losser
Oldenzaal
Losser
Enschede
Enschede
Oldenzaal
Enschede
Suomi
Oldenzaal

V, 10 KILOMETER

Plaats Naam

37:47
43:14
43:22
43:25
44:50
46:44
46:44
48:05
50:37
51:58
52:51
52:52
53:39
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Plaats Naam
14 Jeannette Agterbos
15 Kirsten Postma
16 Els Strik
17 Jose Kruthoff
18 Marieke Groot Rouwen
19 Esther van Berkum
20 Willemien Appeldoorn
21 Corina Meijer
22 Claudia Huisken

Tot ziens op 21 augustus 2011

Woonplaats/Vereniging Tijd

Weerselo
Almelo
Zeeland
Oldenzaal
Oldenzaal
Oldenzaal
Enschede
Enschede
Oldenzaal

53:43
53:51
54:01
54:19
57:26
1:02:19
1:07:41
1:07:54
1:09:08
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